Quod Jura Communitatis Mansuvariorum Ecclesie Collegiatae Sandominiensis omnia fidelitate et Veritate
debet circa loca subsequendum Inquisitionem Ratio nibus Documentis & aliis mediis legitime possumis
fideliter in hac consignatione aliquo adduxerim, et me omni spand, quem tale crimen si qua De-
manu Subscribo & Sigillo Communio. Datum Sandominia die 1^o Octobris 1800 Anno.

Quod Documenta in hac consignatione specificata Commissioni ad erendum Fundum ecclesie
Sandominiensis delegata tradita sunt, hunc recognovimus. Sandominia die 12^o Decembris 1800.

D. Theobaldi Cuel. Prae
Commissario
N. Wolf Adjunctus Juri J. Com. J.

NATIO

Sandominiensis Juris Patronatus

*Duorum Episcoporum Cracoviensis & Sandominiensis Duorum Capituli Ecclesie Collegiate Sandominiensis
Unius abbatis S. Crucis Color. Montis & tenius Magistratus Sandominiensis
Familie*

Beneficiorum spectantium.

Septem.	Proventus annui in Quanto	Avulsa in cuius Possessione	Sylva- rum Quanti- tas in Laneis	Status Aedificiorum		Stagna & Lacus	Habet sibi annexa Beneficia		Annotationis.
				Muratorum	Ligneorum		Parochiam in Circulo	Filialem in Circulo	
<i>Conventus pro Regis matorum</i>									<i>Sicut in provocato de creto ufata. 3. Doms super Area hujus brui extasa, ex quibus tenus Mansionarij solvobatur verum he die larnitate semperj diruta sunt, et ad presentem solvuntur Agri existant.</i>
<i>Regis Sani ledia lan Dobruvion ij</i>	<i>20 ff</i>								<i>Quoad has Realitate ij propter allegatu Documentum sem missionis boni Ord nij sub C. provo catum nulla alia Documenta h. lulu Acquisitionis pro bantia existant.</i>
<i>Aria pu bica</i>	<i>16 ff</i>								
<p><i>te consignacionem, quam S. M. Majestati Principi & Domini meo Clementissimo qua fidelis Subditus etiam in quantum convenit, quod indifferente quod retineant, afflute prosequor, vel minus a me avertat / pponerunt, sponte et libere subijciam. pro majori Robore mea</i></p> <p><i>Joan. Zagrodski Pro. Com. Mas. Sandom.</i></p>									

28
24
24
84

GNATIO

Circulo

Juris Patronatus

Domus

siti spectantium.

Capitulum
hæc

Quis Hæres horum Bonorum, vel quis Servitutem pati debeat.

An Parochus sit in Possessione hujus Juris vel exarendaverit.

An Complatio facta sit.

Pro

Cum

Sine

Summa

Annis.

Consensu Episcopi.

Annotation.

Consignatio Jurium et Servitutum, ad Communitatem RR. Mansionariorum Insignis Collegiate Sandomiriens. pertinentibus.

CONSI

Jurium & Servitutum ad *Communitatem Mansionariorum Insignij Collegiatae Sandome* in *Civitate et*